
Ceník

Stránka 1

Ceník pronájmu vozidel od 01.01.2016

Osobní vozidla užitková
Škoda Fabia combi (LPG) č.10 Kč bez DPH Kč s DPH 21%
Pronájem   1 - 4 hodiny 320 Kč 387 Kč

Pronájem   1 – 15 dní/ 1 den 580 Kč 702 Kč

Pronájem 15 – 30 dní/ 1 den 430 Kč 520 Kč

Dlouhodobý pronájem nad 30 dní/ 30 dní 

Víkend (Pá 14,00hod – Po 9.00hod)

Při ujetí nad 600 km/24 hod 1,60 Kč 2 Kč

Vratná kauce

Osobní vozidla užitková
Volkswagen Caddy č.11 a č.12 Kč bez DPH Kč s DPH 21%
Pronájem   1 - 4 hodiny 320 Kč 387 Kč

Pronájem   1 – 15 dní/ 1 den 780 Kč 944 Kč

Pronájem 15 – 30 dní/ 1 den 580 Kč 702 Kč

Dlouhodobý pronájem nad 30 dní/ 30 dní 

Víkend (Pá 14,00hod – Po 9.00hod)

Při ujetí nad 600 km/24 hod 1,60 Kč 2 Kč

Vratná kauce

9 místné vozidlo
Hyundai č.15 Kč bez DPH Kč s DPH 21%
Pronájem   1 - 4 hodiny 650 Kč 787 Kč

Pronájem   1 – 15 dní/ 1 den

Pronájem 15 – 30 dní/ 1 den

Dlouhodobý pronájem nad 30 dní/ 30 dní 

Víkend (Pá 14,00hod – Po 9.00hod)

Při ujetí nad 600 km/24 hod 2,50 Kč 3 Kč

Vratná kauce

Dodávková vozidla
Ford Transit č.1, č.9, č.17 Kč bez DPH Kč s DPH 21%
Pronájem   1 - 4 hodiny 650 Kč 787 Kč

Pronájem   1 – 15 dní/ 1 den

Pronájem 15 – 30 dní/ 1 den

Dlouhodobý pronájem nad 30 dní/ 30 dní 

Víkend (Pá 14,00hod – Po 9.00hod)

Při ujetí nad 600 km/24 hod 2,50 Kč 3 Kč

Vratná kauce

Dodávková vozidla-velká skříň
Ford Transit č.3, č.16 – skříň Kč bez DPH Kč s DPH 21%
Pronájem   1 - 4 hodiny 650 Kč 787 Kč

Pronájem   1 – 15 dní/ 1 den

Pronájem 15 – 30 dní/ 1 den

8 900 Kč 10 769 Kč

1 200 Kč 1 452 Kč

5 000 Kč

11 700 Kč 14 157 Kč

1 700 Kč 2 057 Kč

5 000 Kč

1 350 Kč 1 634 Kč

1 180 Kč 1 428 Kč

25 500 Kč 30 855 Kč

3 000 Kč 3 630 Kč

10 000 Kč

1 380 Kč 1 670 Kč

1 280 Kč 1 549 Kč

25 500 Kč 30 855 Kč

3 000 Kč 3 630 Kč

10 000 Kč

1 480 Kč 1 791 Kč

1 380 Kč 1 670 Kč



Ceník

Stránka 2

Dlouhodobý pronájem nad 30 dní/ 30 dní

Víkend (Pá 14,00hod – Po 9.00hod)

Při ujetí nad 600 km/24 hod 2,50 Kč 3 Kč

Vratná kauce

Kontejnerová vozidla

Ford Transit č.4 červený Kč bez DPH Kč s DPH 21%

Pronájem   1 - 4 hodiny 650 Kč 787 Kč

Pronájem   1 – 15 dní/ 1 den

Pronájem 15 – 30 dní/ 1 den

Dlouhodobý pronájem nad 30 dní/ 30 dní

Víkend (Pá 14,00hod – Po 9.00hod)

Při ujetí nad 600 km/24 hod 2,50 Kč 3,00 Kč

Vratná kauce

Kontejnerová vozidla

Ford Transit č.2 bílý Kč bez DPH Kč s DPH 21%

Pronájem   1 - 4 hodiny 650 Kč 787 Kč

Pronájem   1 – 15 dní/ 1 den

Pronájem 15 – 30 dní/ 1 den

Dlouhodobý pronájem nad 30 dní/ 30 dní 

Víkend (Pá 14,00hod – Po 9.00hod)

Při ujetí nad 600 km/24 hod 2,50 Kč 3,00 Kč

Vratná kauce

Kontejnerová vozidla nad 3,5 t

Avia A 31 Kč bez DPH Kč s DPH 21%

Pronájem   1 - 4 hodiny

Pronájem   1 – 15 dní/ 1 den

Pronájem 15 – 30 dní/ 1 den

Dlouhodobý pronájem nad 30 dní/ 30 dní

Víkend (Pá 14,00hod – Po 9.00hod)

2,50 Kč 3,00 Kč

Vratná kauce

Man L2000 Kč bez DPH Kč s DPH 21%

Pronájem   1 - 4 hodiny

Pronájem   1 – 15 dní/ 1 den

Pronájem 15 – 30 dní/ 1 den

Dlouhodobý pronájem nad 30 dní/ 30 dní

Víkend (Pá 14,00hod – Po 9.00hod)

Vratná kauce

Kč bez DPH Kč s DPH 21%

Půjčení a vrácení vozidla mimo pracovní dobu 100,00 Kč 121,00 Kč

Půjčení vozidla do zahraničí -kratkodoby najem + 20%

Půjčení vozidla do zahraničí-dlouhodobý nájem

Rezervace vozidla u zákazníka o víkendu za 1 den 150,00 Kč 182,00 Kč

Překročení limitu 600 km za 24 hod(jednodenní nájem) 2,5 Kč/km 3,00 Kč

U více dnů pronájmu se počet km průměruje

Ceník pronájmu vozíků

26 500 Kč 32 065 Kč

3 300 Kč 3 993 Kč

10 000 Kč

1 750 Kč 2 118 Kč

1 550 Kč 1 876 Kč

29 900 Kč 36 179 Kč

3 500 Kč 4 235 Kč

10 000 Kč

1 650 Kč 1 997 Kč

1 450 Kč 1 755 Kč

28 900 Kč 34 969 Kč

3 300 Kč 3 993 Kč

10 000 Kč

1 000 Kč 1 210 Kč

1 960 Kč 2 372 Kč

1 680 Kč 2 033 Kč

33 000 Kč 39 930 Kč

3 200 Kč 3 872 Kč

10 000 Kč

1 200 Kč 1 452 Kč

2 890 Kč 3 497 Kč

2 360 Kč 2 856 Kč

42 600 Kč 51 546 Kč

4 900 Kč 5 929 Kč

10 000 Kč

1 500,00 Kč 1 815,00 Kč



Ceník

Stránka 3

Vozík č.1 – Přepravník aut (sklopný) – brzděný, celková 2,5t Kč bez DPH Kč s DPH 21%

Krátkodobý pronájem 1 – 4 hod 400,00 Kč 484,00 Kč

Krátkodobý pronájem – 1 den a více 850,00 Kč

Vratná kauce 

Vozík č.2a–střední vozík bez plachty–brzděný,celková 1,0 t Kč bez DPH Kč s DPH 21%

Krátkodobý pronájem 1 – 4 hod 200,00 Kč 242,00 Kč

Krátkodobý pronájem – 1 den a více 450,00 Kč 545,00 Kč

Vratná kauce 

Vozík č.2b–střední vozík s plachtou–brzděný,celková 1,0 t Kč bez DPH Kč s DPH 21%

Krátkodobý pronájem 1 – 4 hod 350,00 Kč 424,00 Kč

Krátkodobý pronájem – 1 den a více 600,00 Kč 726,00 Kč

Vratná kauce 

Vozík č.3–malý vozík bez plachty–nebrzděný,celková 0,75 t Kč bez DPH Kč s DPH 21%

Přední a zadní odklopné čelo

Krátkodobý pronájem 1 – 4 hod 180,00 Kč 218,00 Kč

Krátkodobý pronájem – 1 den a více 250,00 Kč 303,00 Kč

Vratná kauce 

Vozík č.4–Hákový nosič kontejneru–brzděný,celková 2,5 t Kč bez DPH Kč s DPH 21%

Krátkodobý pronájem 1 – 4 hod 600,00 Kč 726,00 Kč

Krátkodobý pronájem – 1 den a více

Vratná kauce

Příslušenství Kč/den 

Kč bez DPH Kč s DPH 21%

Kurty 50,00 Kč 61,00 Kč

Redukce zásuvky (2 druhy) 50,00 Kč 61,00 Kč

Tažná tyč do 1500 kg

Tažná tyč do 3500 kg

GPS navigace 200,00 Kč 242,00 Kč

Ceník pronájmu kontejnerů/den

Kč bez DPH Kč s DPH 21%

Kontejner vana nízká-zadní čelo (č.1 a č.3) a valník (č.2) 90,00 Kč 109,00 Kč

Kontejner valník (č.4) 100,00 Kč 212,00 Kč

Ceník autodopravy-dodávky a nosiče kontejnerů do 3,5 t

Kč bez DPH Kč s DPH 21%

Kilometrová sazba s řidičem do 200 km 13 Kč/km 16 Kč/km

Kilometrová sazba s řidičem do 400 km 12 Kč/km 15 Kč/km

Kilometrová sazba s řidičem nad 400 km 11 Kč/km 13 Kč/km

kilometrová sazba s řidičem + vozík (odtah) 15 Kč/km 18 Kč/km

315 Kč/hod 381 Kč/hod

od 100 km 200 Kč/hod 242 Kč/hod

1 029,00 Kč

4 000,00 Kč

2 000,00 Kč

3 000,00 Kč

1 000,00 Kč

1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

10 000,00 Kč

AUTODOPRAVA -prostoje (nakládka, vykládka)    do 100km


